

Nr 208.

Ankom till riksdagens kansli den 7 juni 1918 kl. 4 e. m.

Utlåtande i anledning av väckt motion angående folkskollärarinnan Göta Matilda Anderssons uppflyttande i andra lönegraden.

(2:a avd.)

I en inom andra kammaren av herr *U. Leander* väckt motion, nr 6, vilken hänvisats till statsutskottets förberedande behandling, har hemställts, det riksdagen ville medgiva, att ordinarie folkskollärarinnan i Rödeby skoldistrikt Göta Matilda Andersson måtte för uppflyttning i andra lönegraden få tillgodoräkna sig den tid av sex läsår, hon varit anställd vid Norrbottens läns landstings seminarium i Råneå.

Beträffande vad motionären till stöd för sin framställning anfört, får utskottet hänvisa till motionen.

Utskottets
yttrande.

Utskottet har i sitt utlåtande nr 197 i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående löne- och pensionsreglering för lärarpersonalerna vid vissa statens och kommunala läroanstalter givit sin anslutning åt det från lärarlönenämnden utgångna, av löneregleringskommittén och departementschefen förordade förslaget om bestämmelse, att ordinarie folkskollärare eller examinerad småskollärare, som antagits tills vidare, må äga att för uppflyttning i högre lönegrad tillgodoräkna sig jämväl den tid, han tjänstgjort som lärare vid under offentlig kontroll stående småskoleseminarium, och statsbidrag utgått till hans avlönande såsom till ordinarie folkskol-

lärare respektive lärare vid småskola. Då vid sådant förhållande och, därest riksdagen icke finner något att erinra mot denna utskottets ståndpunkt, ifrågavarande lärarinna kommer att enligt de lönetursbestämmelser, som av Kungl. Maj:t lära utfärdas i sammanhang med kungörelse om de nya avlöningsförhållandena, bliva berättigad till den lönetursberäkning, som för henne nu begäres, synes det icke föreligga anledning för riksdagen att nu i ett särskilt fall bevilja en dylik förmån.

Utskottet får alltså hemställa,
att herr Leanders ovanberörda motion icke må till
någon riksdagens åtgärd föranleda.

Stockholm den 7 juni 1918.

På statsutskottets vägnar:

S. H. KVARNZELIUS.

Närvarande: se under utlåtandet nr 206.
